

P. Eske Bruun Holding ApS

Mosedalsvej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2021

Ole Eske Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. Eske Bruun Holding ApS
Mosedalsvej 3
4180 Sorø

CVR-nr: 30545109

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabetformål er formueadministration samt konsulentydelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat 119 t. kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 503.729 | 234.395 |
| Eksterne omkostninger | | -39.179 | 0 |
| Bruttoresultat | | 464.550 | 234.395 |
| Lønninger | | -285.300 | -167.208 |
| Pensioner | | -2.462 | -1.515 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | -44.609 | -10.774 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 132.179 | 54.898 |
| Ordinært resultat før skat | | 132.179 | 54.898 |
| Skat af årets resultat | | -13.000 | |
| Årets resultat | | 119.179 | 54.898 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 119.179 | 54.898 |
| I alt | | 119.179 | 54.898 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 209.925 | |
| Tilgodehavender i alt | | 209.925 | |
| Likvide beholdninger | | 136.003 | 71.309 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 345.928 | 71.309 |
| AKTIVER I ALT | | 345.928 | 71.309 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 150.892 | -113.286 |
| Egenkapital i alt | | 190.892 | 11.714 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 155.036 | 59.595 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 155.036 | 59.595 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 155.036 | 59.595 |
| PASSIVER I ALT | | 345.928 | 71.309 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret